
Gare du Nord ��,� Centre-Ville ,� Henriville ,� Gare du Nord
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

NAVETTE
GRATUITE

La ligne Cœur de Ville m'emmène :

• Cathédrale
• Palais de Justice 
• Beffroi

• Maison de la Culture
• Musée de Picardie
• Cirque Jules Verne

Du lundi 
au samedi FréquenceDe 9h à 19h

9h 19h

GARE DU NORD  

Palais de Justice

Dusevel

La Bretesque

Vogel 

Place du Marché 

Maison de la Culture 

Hôtel de Ville 

Musée 

Cozette

Eglise Saint-Martin

Joffre

Longueville 

Collège de la Salle



Horaires du lundi au vendredi

2 Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

En direction de la Gare du Nord

Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit

  Horaires du samediEn direction de la Gare du Nord

GA
RE D

U NORD  

Pal
ais

 de
 Ju

stic
e

Duse
vel

La 
Bret

esq
ue

Vog
el 

Plac
e d

u M
arc

hé 

Mais
on 

de 
la C

ult
ure

 

Hôte
l d

e V
ille

 

Lon
gue

vill
e 

Coz
ett

e

Egl
ise

 Sa
int

-M
art

in
Joff

re
Musé

e

Col
lèg

e d
e  l

a S
all

e

Gare du Nord Quai C 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Palais de Justice 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:04 17:33 18:03 18:33
Dusevel 09:05 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:34
La Bretesque 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:36 14:06 14:37 15:07 15:37 16:07 16:38 17:08 17:37 18:07 18:37
Vogel Quai E 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:37 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:39 17:09 17:38 18:08 18:38
Place du Marché 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:38 14:08 14:39 15:09 15:39 16:09 16:40 17:10 17:39 18:09 18:39
Maison de la Culture Quai C 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:39 14:09 14:40 15:10 15:40 16:10 16:41 17:11 17:40 18:10 18:40
Hôtel de Ville 09:12 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:40 14:10 14:41 15:11 15:42 16:12 16:43 17:13 17:42 18:12 18:41
Musée 09:14 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:42 14:12 14:43 15:13 15:44 16:14 16:45 17:15 17:44 18:14 18:43
Longueville 09:15 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:43 14:13 14:44 15:14 15:45 16:15 16:46 17:16 17:45 18:15 18:44
Cozette 09:17 09:45 10:15 10:45 11:15 11:46 12:16 12:46 13:16 13:45 14:15 14:46 15:16 15:47 16:17 16:48 17:18 17:47 18:17 18:45
Eglise Saint-Martin 09:20 09:48 10:18 10:48 11:18 11:49 12:19 12:49 13:19 13:48 14:18 14:49 15:19 15:50 16:20 16:51 17:21 17:50 18:20 18:48
Collège de la Salle 09:22 09:50 10:20 10:50 11:20 11:51 12:21 12:51 13:21 13:50 14:20 14:51 15:21 15:52 16:22 16:53 17:23 17:52 18:22 18:50
Joffre 09:24 09:51 10:21 10:51 11:21 11:52 12:22 12:52 13:22 13:51 14:21 14:52 15:22 15:53 16:23 16:54 17:24 17:53 18:23 18:51
Gare du Nord Quai C 09:27 09:54 10:24 10:54 11:24 11:55 12:25 12:55 13:25 13:54 14:24 14:55 15:25 15:56 16:26 16:57 17:27 17:56 18:26 18:54

Gare du Nord Quai C 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30
Palais de Justice 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:34 17:04 17:34 18:04 18:33
Dusevel 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:34
La Bretesque 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:37 15:07 15:37 16:07 16:38 17:08 17:38 18:08 18:37
Vogel Quai E 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:38 15:08 15:38 16:08 16:39 17:09 17:39 18:09 18:38
Place du Marché 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:39 15:09 15:39 16:09 16:40 17:10 17:40 18:10 18:39
Maison de la Culture Quai C 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:40 15:10 15:40 16:10 16:41 17:11 17:41 18:11 18:40
Hôtel de Ville 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:41 15:11 15:42 16:12 16:43 17:13 17:43 18:13 18:41
Musée 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:43 15:13 15:44 16:14 16:45 17:15 17:45 18:15 18:43
Longueville 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:44 15:14 15:45 16:15 16:46 17:16 17:46 18:16 18:44
Cozette 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:46 15:16 15:47 16:17 16:48 17:18 17:48 18:18 18:46
Eglise Saint-Martin 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:49 15:19 15:50 16:20 16:51 17:21 17:51 18:21 18:49
Collège de la Salle 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:51 15:21 15:52 16:22 16:53 17:23 17:53 18:23 18:51
Joffre 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:52 15:22 15:53 16:23 16:54 17:24 17:54 18:24 18:52
Gare du Nord Quai C 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:55 15:25 15:56 16:26 16:57 17:27 17:57 18:27 18:55


